
HLAVNÍ MtSlO PRAHA 
MAOISTRAT HLAVNÍHO MĚST A PRAKY 
Odboi kancelář puti utlum

T17j

Í1HMPP04JUU3PTW7

OBJEDNÁVKA 063/5102/2019/PRM
č. CLS

Objednávka je uzavírána vo smyslu § 27 a ^ AI zákona C 134/20)6 Sb., o udáváni veřejných zakázek, v platném 
zněm. V souladu se zákonem č 80/2012 Sh., občanský zákoník, ve znčnj pozdějších předpisů. se akceptaci lólo 
obj udnavk y zn klá d á ds o um i anný s ml u v ní w.ta h mez i Obj ed ti at c) cm a Dod a v at cl on Dodavatel i ta k v zn iká po\ i n no si 
realizovat před mé l plněni v požadovaném lozsalm a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodá v dleli dohodnutou 
smluvili odměnu.

[Datum vystaveni. 04.09.2019 číslu VZ fkonnoWxyjtěwow'.
I Objednateli Hlavni město Praha 

zastoupené 
Bc. Irena Šípová.
pověřená řízením odboru Kanceláře 
primátora 
ťRMMHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581 
Lenka Pod lesná

Dodává lvi: Vyšehrad 2000, a. s.

• sídlo: sídlo. Národní 10 
110 00, Praha 1 

61507717 61507717 DIČ. CZ67779751IČO: DIČ: 61507717
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni' 
fax

| e-mail:

kontaktní
osoba, 
tel. spojení; 
tax1 
c-mas)'

Petr Bourá

Název zakú/ky: Zajištění catcringu - Společné jednání Rad v HMP a Rad v Středočeského kraje 9 září 
2019.  

I Předmět pJnení: Objednávka catcringu dle zasune nabídky pru 34 osob. Akce se bude konat v Rc/ideiičP 
primátora hl. m Prahy dne 9. 9, 2019 od 12 45 do 13 (X) hodin. Projím o připlavu občerstvení 

I dle pokynů provoz tu Mane Vondráčkové

Cena 2it předmět plnění bez DPH:
(ceiwjf maximální a ncpu-krnáwhut u .-alu nujr s fikci č mikhih- 
Dodavatele vymihžcnc •• souvislosti > rtalraa picdniviu phu'»h
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
/DPH bude uvinváua podlep/onnvb právních př&lpi.su)

44.970 Kč

52.589 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plněni: 09.09.2019 
Místo plněni:

4 týdny

Rezidence primátoia hl m. Prahy, Mariánské nám. 1

Pro účely rc/tmu přenesen6 daňové povinnosti dle íj 92a zákona e. 235/2004 $b., o dani s přidané 
ho duo ty, ve zněm pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena 2a předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu ífakluivja uhlazena 

bankovn im píev< xle m na uč ct Dodává tele spec 1li kov aný n «\ d a ň ovem do k lad u (faktuíc).
2. Výstave ný d áriový do k lad (fa k t ui a) in u $ i obsa ho vat ná] eži rostl v e s my s lu zákona ě 2 3 5/2004 $b., o dam z p řidanc 

hodnoty a náležitosti podle ^ 435 občanského zákoníku
3 Vystaveny daňový doklad (fakiuia) bude dále obsahovat předmět a cislo obiednávky. místo a termín plnění včetně 

mzpisu položek dle předmětu plněni (materiál, dopiava, piáce, přip výkaz odpisovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

Stránka I z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kancelář primátora

»1»]

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (faktum) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
Ihůla splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového doklndu/fnktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CF.S) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel n jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 

dnú ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od

V Praze dne: 04.09.2019

Za Objednatele:
Bc. Irena Šípová

pověřená řízením odboru Kanceláře primátora

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: 04.09.2019

Za Dodavatele:
Petr Bourá

Vyšehrad 2000, n.s.

Stránka 2 z 2


